[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 28.12.2022 № 3004-п «О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 № 1988-п «О деятельности врачебных комиссий для проведения обязательного психиатрического освидетельствования работников, осуществляющих отдельные виды деятельности, а также граждан, осуществляющих отдельные виды деятельности, не являющиеся профессиональными»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 28.12.2022 № 3004-п «О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 № 1988-п «О деятельности врачебных комиссий для проведения обязательного психиатрического освидетельствования работников, осуществляющих отдельные виды деятельности, а также граждан, осуществляющих отдельные виды деятельности, не являющиеся профессиональными» (Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru, 29.12.2022, следующее изменение:
в абзаце первом пункта 1 слова «профессиональными» (далее – Приказ) следующие» заменить словами «профессиональными» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 31 октября, № 36537) следующие».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа в 7-дневный срок направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и Прокуратуру Свердловской области.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр                                                                                                             А.А. Карлов

О внесении изменения

в приказ Министерства здраво

охранения

Свердловской области

от 28.12.2022 № 3004

-

п «О внесении изменений в приказ

от 01.09.2022 № 1988

-

п «О деятельности врачебных комиссий для проведения

обязательного психиатрического освидетельствования работников,

осуществляющих отдельные виды деятельности,

а также граждан,

осуществляющих

отдельные виды деятельности

, не являющиеся

п

рофессиональными»

В соответствии со статьей

101 Областного закона от 10 марта

1999

года

№

4

-

ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в приказ

Министерства здравоохранения

Свердловской области

от 28.12.2022 № 3004

-

п «О внесении изменений в приказ

от 01.09.2022 № 1988

-

п

«О деятельности врачебных комиссий для проведения обязательного

психиатрического освидетельствования работников, осуществляющих отдельные

виды деятельности,

а также граждан, осуще

ствляющих

отдельные виды

деятельности

, не являющиеся профессиональными

»

(О

фициальный

интернет

-

портал правовой информации Свердловской области

http://www.pravo.gov66.ru, 29.12.2022,

следующе

е изменен

ие

:

в абз

аце первом

пункта 1 слова «профессиональными»

(далее

–

Приказ)

следующие

»

заменить словами «профессиональными» (

«

Официальный интернет

-

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022,

31 октября, № 36537) следующие».

2.

Настоящий приказ опубликовать на «Официальном

интернет

-

портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3.

Копию настоящего приказа в 7

-

дневный срок направить в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской

области и Прокуратуру Свердловской области.

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр

А.А. Карлов

              О внесении изменения   в приказ Министерства здраво охранения    Свердловской области  от 28.12.2022 № 3004 - п «О внесении изменений в приказ  от 01.09.2022 № 1988 - п «О деятельности врачебных комиссий для проведения  обязательного психиатрического освидетельствования работников,  осуществляющих отдельные виды деятельности,  а также граждан,  осуществляющих   отдельные виды деятельности , не являющиеся  п рофессиональными»       В соответствии со статьей   101 Областного закона от 10 марта  1999  года    №  4 - ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»    ПРИКАЗЫВАЮ:   1.  Внести в приказ  Министерства здравоохранения   Свердловской области    от 28.12.2022 № 3004 - п «О внесении изменений в приказ  от 01.09.2022 № 1988 - п   «О деятельности врачебных комиссий для проведения обязательного  психиатрического освидетельствования работников, осуществляющих отдельные  виды деятельности,  а также граждан, осуще ствляющих   отдельные виды  деятельности , не являющиеся профессиональными »   (О фициальный     интернет - портал правовой информации Свердловской области  http://www.pravo.gov66.ru, 29.12.2022,  следующе е изменен ие :   в абз аце первом   пункта 1 слова «профессиональными»  (далее  –   Приказ)  следующие »   заменить словами «профессиональными» ( « Официальный интернет - портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022,  31 октября, № 36537) следующие».   2.   Настоящий приказ опубликовать на «Официальном  интернет - портале  правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).   3.   Копию настоящего приказа в 7 - дневный срок направить в Главное  управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской  области и Прокуратуру Свердловской области.   4.   Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя  Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.       Министр                                                                                                               А.А. Карлов